
Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^ 4 5
г. Благовещенск

О сносе самовольной постройки 
в квартале 134 города 
Благовещенска

Рассмотрев уведомление земельного управления администрации города 
Благовещенска о выявлении самовольной постройки № 1 от 25.01.2021, в связи 
с отсутствием сведений о лице, осуществившем самовольную постройку, в 
соответствии со статьей 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, 
статьей 55.32 Градостроительного кодекса Российской Федерации 
п о с т а н о в л я ю :

1. Принять решение о сносе самовольно построенного объекта -  
кирпичная пристройка к гаражу площадью 8 кв. м., расположенного на землях, 
государственная собственность на которые не разграничена и примыкающего с 
восточной стороны к земельному участку с кадастровым номером 
28:01:010134:22 в квартале 134 (в соответствии с прилагаемой схемой 
земельного участка).

2. В течение 7 (семи) рабочих дней со дня принятия настоящего 
постановления:

2.1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Благовещенск», 
разместить в официальном сетевом издании npa.admblag.ru и на официальном 
сайте администрации города Благовещенска в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»;

2.2. МУ ИА «Город» изготовить информационный щит с сообщением о 
планируемом сносе самовольной постройки и обеспечить размещение в 
границах самовольно построенного объекта.

Исполняющий обязанности 
мэра города Благовещенска



Схема земельного участка 
к постановлению администрации города Благовещенска от > Ь Фг" , jSfo

«О сносе самовольной постройки в квартале 134 города Благовещенска»


